ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» июня  2021 г.                                                                                  № 42 -р
с. Шерагул

О назначении лица, ответственного
за осуществление приемки поставленных
товаров (выполненных работ, оказанных услуг),
включая проведение внутренней экспертизы
по муниципальным контрактам, заключенным
администрацией Шерагульского сельского поселения

	В соответствии с ч. 3 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта), включая проведение внутренней экспертизы, при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами (договорами), в части их соответствия условиям контракта (договора), руководствуясь статьей 22 Устава Шерагульского муниципального образования:

1. Назначить ответственными за осуществление приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, включая проведение внутренней экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами (договорами), заключенными администрацией Шерагульского сельского поселения, в части их соответствия условиям контракта (договора) Сулима Петра Алексеевича – главу администрации Шерагульского сельского поселения и Герасимович Елену Владимировну – ведущего специалиста администрации Шерагульского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского  сельского поселения                  П.А. Сулима